
 

ПУШКИНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

(первого  созыва)  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 30.10.2020  № 147 
                          р.п. Пушкино 

 

Об утверждении состава Общественного Совета 

Пушкинского муниципального образования 

 

Руководствуясь Положением об Общественном Совете Пушкинского 

муниципального образования, утвержденным решением Совета депутатов 

Пушкинского муниципального образования  от 29.09.2015 № 135, Уставом 

Пушкинского муниципального образования Советского муниципального  

района Саратовской области,  Совет депутатов Пушкинского муниципального 

образования РЕШИЛ: 

1. Утвердить состав Общественного Совета Пушкинского муниципального  

образования, согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования в установленном порядке.  

 

 

Глава Пушкинского 

муниципального образования             В.А. Панасенко 

 

 

 

 

                   

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 



 

 

Приложение к решению Совета 

депутатов Пушкинского 
муниципального образования 

 от 30.10.2020  № 147 

 

Состав Общественного Совета  

Пушкинского муниципального образования 

 

1 Дрозденко Мария Петровна - пенсионерка (по согласованию); 

2 Харитонов Александр Анатольевич -депутат Совета депутатов 

Пушкинского муниципального 

образования (по согласованию); 

3 Ионова Людмила Викторовна -домохозяйка (по согласованию); 

4 Козоногина Ирина Геннадьевна - домохозяйка (по согласованию); 

5 Никитина Светлана Борисовна 

 

-начальник станции Урбах 

Приволжской железной дороги  (по 

согласованию); 

6 Огородникова  Любовь Васильевна 

 

-председатель Совета ветеранов   

Пушкинского муниципального 

образования (по согласованию); 

7 Павленко Екатерина Викторовна -преподаватель МБОУ-СОШ р.п. 

Пушкино (по согласованию). 

8 Блинков Сергей Викторович 

 

- директор ДК с.Новокривовка (по 

согласованию); 

9 Михайлова Наталья Вениаминовна  

 

- художественный руководитель ДК 

с.Новокривовка (по согласованию); 

10 Шонина Ирина Владимировна 

 

-И.о. заведующего МБДОУ Д/с 

№119  (по согласованию); 

11 Луговая Елена Владимировна 

 

- Финансовый директор АО 

"Урбахский КХП" (по 

согласованию); 

12 Смолкина Елена  Александровна - художественный руководитель СК 

с. Пионерское (по согласованию); 

 

Верно: 

секретарь Совета депутатов 

Пушкинского муниципального образования                            Н.В. Зайченкова 


